
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1616 – Poz. 516, 517

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków od 1 mkw. 
powierzchni - 0,57 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych – od 1 ha po-
wierzchni - 3,88 zł

c) pozostałych – od 1 mkw. powierzchni w tym: 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dzia-
łalności pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego - 0,09 zł

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych – od 1 mkw. powierzchni użytko-

wej - 0,20 zł
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej od 1 mkw. powierzchni użytkowej - 15,91 
zł

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym od 1 mkw. powierzchni użytkowej - 9,02 
zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
od 1 mkw. powierzchni użytkowej - 3,93 zł

e) pozostałych - od 1 mkw. powierzchni użyt-
kowej, w tym: zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 3,61 zł

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 - 2%

§2. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomo-
ści od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Wyznaczenie inkasentów oraz wynagrodzenie 
za inkaso podatku, o którym mowa w ust. 1 określa 
uchwała Rady Gminy Mycielin Nr XXV/125/2008 
z dnia 22 grudnia 2008 r. zmieniona uchwałą Nr 
XXVIII/138/2009 z dnia 3 marca 2009 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2010 r.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin

(-) Mirosław Skalski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 paździer-
nika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 
1682, z późn. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, 
co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku leśnego lasy, położone 
na terenie Gminy Mycielin stanowiące własność jed-
nostek, zajęte na cele ochrony przeciwpożarowej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2010 
roku.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy Mycielin oraz Biuletynie Informacji Pu-
blicznej.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin

(-) Mirosław Skalski

517

UCHWAŁA Nr XXXVI/172/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnienia od podatku leśnego


